Scan-Line 800 Sideglas Serien

Reservedele - Indvendig brandkammer

Pos. nr.
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Vare nr.
0008-9086
0023-0130
0023-0131
0023-0132
0023-0133
0023-0134
0023-0135
0030-0201
0030-0018
0023-3017
4018-0030

Titel

6x40 Pin

Bagsten

Sidesten venstre
Sidesten hgjre
Sidesten venstre forreste
Sidesten hgjre forreste
Ragvender

Rysterist 195 mm
Bundrist

Pakning L= 910 mm
Askespand
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Reservedele - Indfyringslage
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Vare nr.

0008-1002
0008-2005
0008-2304
0008-9082
0016-0084
0021-0042
0023-3008
0023-3013
1013-0432
4005-0036
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Titel
M6x6 Pinolskrue
M5x10 skrue
M4x6 skrue
6x35 Round head rivet
Handtag for lage
Glas
Glassnor @12 L=1,8 m
Glasband 3x8 L=1,8 m
Glasclips
Lage formonteret
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